PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA/ES

CONCURSO PÚBLICO – 001/2018

Prefeitura Municipal de Águia Branca/ES – Concurso Público 001/2018

EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2018 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL

A Prefeitura Municipal de Águia Branca, no uso de suas atribuições legais, artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, com base
na legislação municipal vigente, notadamente as Leis Municipais nº 717/2005, 937/2009, 1.121/2013 e 1.202/2014, bem
como o Art. 37, inciso II da Constituição Federal, através da Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 14.620/2018,
de 08 de fevereiro de 2018, torna público a realização do Concurso Público 001/2018 para preenchimento de vagas no
quadro permanente, mediante as normas e condições estabelecidas no Edital.

- As inscrições estarão abertas no período de 19/03/2018 a 15/04/2018.

- Data prevista para realização das provas objetivas: 20/05/2018.

- Este edital, em sua versão integral, bem como as inscrições, serão disponibilizados no site www.planecon.com.br, para
que todos os interessados tomem conhecimento.

Águia Branca/ES, 19 de março de 2018.

ÂNGELO ANTÔNIO CORTELETTI

Prefeito Municipal

http://www.planecon.com.br/